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Rysslands befolkning blir mentalt oövervinnlig genom de i 

sekler återkommande existentiella hot man har utsatts för. De 

existentiella hot vi svenskar upplever tycks istället handla om 

kanelbullens dag ska slopas eller hur många kön barn ska 

kunna opereras med. 
 

Vi tycks vara för godtrogna att upptäcka de existentiella hot vi i 

själva verket utsätts för, när vi har bjudit in hundratusentals 

människor från andra kulturer. Sverige är världens enklaste 

land att islamisera! Svenskar är toleranta, tystlåtna och 

protesterar inte. Vi vågar inte framhålla vår egen kultur och 

historia. Våra politiker är ännu mer naiva och godtrogna. ”Vi 

såg det inte komma” sa man efter det att mångfaldskulturens 

verkningar hade börjat bli alltför uppenbara.  Koranskolor och 

moskéer i Sverige sysslar med indoktrinering! Det barnen lär 

sig i skolan om yttrandefrihet tvättas bort på fredagen i 

moskén. Islam är en parasit i våra västerländska samhällen. 

Alla muslimer är inte islamister, men alla islamister är 

någonstans muslimer. 
 

Den demografiska faktorn kommer vi heller inte undan (vita 

europeiska kvinnor föder mellan 0,7-1,5 barn/kvinna medan 

muslimska kvinnor mellan 2- 4 barn/kvinna). Islam och 

muslimer har dessutom ett starkt skydd genom vår ”hets- mot-

folkgrupp-lagstiftning”. Lagstiftningen skyddar i praktiken islam 

i vårt land. som i 500 år har byggts på en kristen tillitskultur. 
 

Våra västerländska media ”spyr hela tiden galla” över Ryssland 

och Kina och hur övriga världen agerar. Media är uppenbart 

historielösa, när man glömmer bort hur den västerländska 

kulturen i århundraden har förgripit sig på de flesta andra 

kulturer genom att kolonisera andra länder och suga ut deras 

råvaror. Endast 10 av världens länder har inte koloniserats av 

Västvärlden. Det hat man idag hyser mot Västvärlden är 

begripligt. Alla krig vi har upplevt på senare tid handlar om 

olja. 
 

Sverige borde kanske ha gjort som Ungern, som är landet med 

den särklass mest populära politiska ledningen i Europa. 



Ungern valde att inte följa USA:s uppmaningar att sluta handla 

med Ryssland och därför har man ingen energikris. Man ville 

inte skada sin befolkning. Vi ser hur det gick för Tyskland som 

tvingades av USA att sluta handla med Ryssland, Tyskland är 

idag ett land i ekonomisk kris. Och Sverige med för den delen 

om man ser till en havererad energisektor i bägge länderna.  

   Ungern förbjöd ungraren George Soros att bedriva sin 

globalistiska verksamhet i organisationen ”Open society” i 

Ungern och man fördömde Soros ”Welcome to Europe”. 

kampanj i arabvärlden. Ungern har säkrat landets gränser och 

släpper inte in fler invandrare än vad landet klarar av. Det är 

Ungerns Victor Orban i det närmaste ensam om i Europa, 

möjligen med undantag av Danmark och Finland. 

I september får Sverige en ny regering.  

Våra politiker i alla partier är inte dumma även om de tycks 

sakna allt konsekvenstänkande. Annars skulle de inte utsätta 

hela sin befolkning för den enorma fara det innebär att göra sig 

till huvudmotståndare mot Ryssland, världens starkaste 

kärnvapenmakt i vårt närområde. Och man skulle inte sätta 

Sverige, som har det minsta koldioxidavtrycket bland världens 

länder, men ändå tvingas Sveriges medborgare betala höga 

skatter för att minska koldioxidutsläppen ytterligare. Man 

rapporterar att koldioxidutsläppen har ökat vad gäller 

biltransporter, men man rapporterar inte att de totala utsläppen 

minskat.  
 

Nej våra politiker är säkert väl medvetna om alla felsteg man 

har begått och som de brukar ägna tid i media åt att skylla på 

de andra. Men det var SD och S som svek sina starka vallöften 

om att inte gå med i NATO. Samtliga partier var överens om att 

lägga ner försvaret och släcka kärnkraften. Det var bara SD 

som motsatte sig Reinfeldts ”öppna hjärtan” i samarbete med 

MP. Men ingen ville inte tala med SD, innan man beslöt sig för 

att göra som SD hade sagt. SD:s framgångar i valmans-kåren 

har säkert spelat in. Hur kan f.ö. Tidöpartierna bestämma att 

SD inte ska ha något inflytande, när man är totalt beroende av 

SD. Vem gör sådana avtal. 2015 kallas för ett krisår vad gäller 

invandringen. Det året invandrade 163.000 personer. Sedan 



nuvarande regering tillträdde 2022 har 94.514 personer 

invandrat år 2023, 94.000 år 2024 och 89.434 år 2025. Det 

kallar Tidöpartierna för ett paradigmskifte. Men det är inte sant. 
 

Nej politikerna är inte dumma. Men ljuger de? Fundera själv! 

Snart är det val. Vilka ska vi välja för att få en förändring? 

Eller är loppet kört för Sveriges kultur och frihet? 
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